

Referat

Skolebestyrelsesmøde onsdag den 31. januar 2024 – kl. 17.30-20.00 – Personalerummet.

Tilstede: Afbud/fravær	Forældre: Susanne, Bettina, Pernille, Dan, Morten, Trine Medarbejdere: Michael Laursen og Bente Fliege (suppleant) Elever: Mille og Agnes Ledelse: Morten Visti Motet, Lene Bech Christensen, Lasse Bjørk Petersen, Githa Nøhr <i>Fraværende: Tine, Steffen og Marie Louise</i>
1. Referat fra seneste møde	Ingen kommentar
2. Nyt fra elevrådet <i>Orientering</i>	Der bliver spurgt ind til om muligheden for at få telefonerne i frokostpausen, det er især 7. klasserne når de om lidt må gå i Rema. Samtidig er der et ønske om at have telefonerne i pauserne.
3. Bestyrelsen - spørgsmål, opfølgninger mm. Drøftelse: Beslutning: Orientering:	60 min. 3.0 <ul style="list-style-type: none">Principper revideres/godkendes (Beslutning). 30 minutter Fra referatet: Princippet vikardækning revideret. – rettelser tilføjes Princip for SFO Kærets virksomhed, Fløng Skole (Revi-2.halvår-2023) revideres næste gang, hvor SFO leder deltager. Princippet for Fløngs Skoles sundhedspolitik – godkendt Princippet for lån af lokale, hvor der er rettelser mht. at det er forældrenes selv, som skal søge om brandmyndighederne for tilladelse til overnatning på skolen, hvilket kan tage tid. Princippet for trafikpolitik og handleplan, den lille cyklistprøve lægges i SFOen. Næste princip er "information fra bestyrelsen på Fløng Skoles hjemmeside. 3.1 <ul style="list-style-type: none">Datapakke (Kvalitetsrapport) om karakterer og trivsel på skolen Rapporten blev gennemgået med bestyrelsen i forhold til enkelte fokuspunkter. Generelt havde skolen fået et fint resultat. 3.2 <ul style="list-style-type: none">Sidste nyt fra formanden
4. Nyt fra Skole og SFO <i>Orientering, drøftelse</i>	Ledelse: <ul style="list-style-type: none">Der skal være skoleudviklingssamtale d. 11. april kl. 14-16Vil SB-formand deltage? Har SB spørgsmål til skolen (se vedhæftede datapakke)Flisearealet foran SFO (ned mod parkeringspladsen) er sendt videre til Ceis. Tagrenovering og øvrig renovering samt foreløbig tidsplan: Tagrenovering forventes afsluttet i april/maj 2024, hvor efter der rykkes videre til SFO Nord, hvor der skal renoveres loftsvinduer. I den forbindelse etableres der en pavillonby på parkeringspladsen for indskolingen/SFO Opmærksomhed på parkeringspladsen omkring bus og afsætning. Hyggenyggen (krearum), hvor renovering forventes påbegyndt i

Referat

Skolebestyrelsesmøde onsdag den 31. januar 2024 – kl. 17.30-20.00 – Personalerummet.

	<p>Etablering af boldbane i udskolingens udeområde, forventes påbegyndt i februar 2024, hvis vejret tillader det. Mellemtrinngangen påbegyndes i sommerferien 2024.</p> <ul style="list-style-type: none">• Regnskab for 2023, skolen kommer ud med et "mindre forbrug", hvilket er ansøgt om at få overført til 2024.• Morten har opsagt sin stilling og stopper med udgangen af februar 2024.
5. Evt.	<ul style="list-style-type: none">•
6. 3 dots lægges på Aula	<ul style="list-style-type: none">• Boldbane i udskoling, etablering påbegyndes, når vejret tillader det.• Orientering om at Morten stopper som skoleleder med udgangen af februar• Gennemgang af de mange byggeprojekter, bl.a. tagrenoveringen. Denne forventes afsluttet april/maj 2024• Bestyrelsen arbejder forsat med gennemgangen af skolens principper, som lægges på ud på Aula, når alle principperne er gennemgået og godkendt.
7. Punkter til næste møde	<ul style="list-style-type: none">• <i>Ringetider omkring spisepausen, i forhold til tiden til at spise</i>
8. Lukket punkt	

Årshjul 2023-2024

Dato	
Onsdag d. 30. aug.	Årshjul, blik på principper
Onsdag d. 27. sept.	Budget og høringsvar
Onsdag d. 25. okt.	Kort SB-møde og møde med kontaktførelde i Festsalen
Onsdag d. 29. nov.	Evaluering af arrangement med kontaktførelde
Onsdag d. 13. dec.	Kort møde og julefrokost
Onsdag d. 31. jan.	
Onsdag d. 28. feb.	Budget og regnskab for skolen
Onsdag d. 20. mar.	Princip for Fagfordeling(genbesøg)
Onsdag d. 24. apr.	
Onsdag d. 29. maj	Fagfordeling
Onsdag d. 19. jun.	Årshjul næste skoleår Sommerferie frokost